
1. ROČNÍK 

Až já půjdu na kopeček . 
Červená karkulka 
Červený šátečku 
Halí, beli 
Hej, meduli 
Hrách a kroupy 
Hrajte mi tu mou 
Já malý přicházím 
Jedna dvě, Honza jde . . . 
Jedna, dvě, tři, čtyři, pět. 
Když jsem já sloužil. . . . 
Kočka leze dolů 
Kolo, kolo mlýnský 
Měla babka čtyři jabka.. 
Na tom pražským mostě 
Ovčáci, čtveráci 
Pase ovčák ovce 
Pekla vdolky 
Sedí liška pod dubem. . 
To je zlatý posvícení . . 
Utíkej, Káčo, utíkej . . . 
Včelka 
Vodník 
V zahradě na hrušce. . . 
Za tou naší stodoličkou 
Zima, zima tuje 
Zlatá brána 

2. ROČNÍK 

Co je to? 
Co to zvoní 
Černé oči, jděte spát 
Dobru noc 
Holka modrooká 
Hra na květiny 
Hromová 
Já jsem kováříček 
Jak jsi krásné, neviňátko 
Já mám koně 
Jede, jede poštovský panáček 
Kalamajka, mik, mik, mik . . . 
Kdysi jeden muž 
Kočka leze dírou 

Kuchyňská kapela 
Masožravá kytka a cvrček 
Mravenci 
Muzikant 
Okolo Frýdku 
Pět minut v Africe 
Pod naším okýnkem 
Rybička maličká 
Šel tudy 
Tancovali vrabci v trávě. . 
Ti zlosejnští muzikanti. . . 
Vyletěl holoubek 
Žežuličko, kde jsi byla. . . 

3. ROČNÍK 

Ach synku, synku 
Až já pojedu přes ten les 
Beskyde, Beskyde 
Běží liška k Táboru 
Boty 
Byla jedna Káča 
Dú Valaši, dú 
Ej padá, padá rosička. . . 
Ententýna, mandolína . . 
Kamarádi 
Když jsem jel do Prahy . 
Koulelo se, koulelo 
Louka široká 
Lúčka zelená 
Modrají se pomněnečky 
Na tý louce zelený 
Nic nedbám 
Noty 
Podvečerní písnička. . . 
Poštorenská kape la . . . . 
Rampouch 
Slunce za hory 
Starosti s muzikou . . . . 
Šneček 
Štědrej večer nastal . . . 
Takhle hop, hop, hop . . 
Takto v Rokycanech. . . 
Vesnická romance . . . . 
Vyletěla holubička . . . . 



4. ROČNÍK 

Ach, není tu, není 
A já su synek z Polanky 
Boleslav, Boleslav 
Červená, modrá fiala 
Grónska písnička 
Hdyž sem šel vod Domažlic . . . . 
Chovejte mě, má matičko 
Išla Marina 
Já do lesa nepojedu 
Jsou mlynáři chlapi, chlapi 
Košiláček 
Labada 
Mám ráda kytky 
Narodil se Kristus Pán 
Ten jako ten ať zpívá 
Ukolébavka pro ptáčka 
Už ty pilky dořezaly 
Valčík se představuje 
Vdávalo se motovidlo 
Voděnka studená 
Znám já jeden krásný zámek . . . . 

5. ROČNÍK 

Avignonský most 
Bejvávalo 
Cestu znám jen j á 
Čtyři koně jdou 
Do tance 
Hvězdičky, dobrou noc 
Chtíc, aby spal 
Kde domov můj 
Kdyby byl Bavorov 
Končí ten čas 
Masopust 
Na rozloučení 
Ráda, ráda, můj zlatej Honzíčku . . 
Sedlák, sedlák, sedlák 
Sedm žlutých kamínků 
Strč prst skrz krk 
Tráva neroste 
Tři tamboři 
Týnom, tánom 
U panského dvora 
Žádnyj neví, co sou Domažlice . . . 


